Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 346

Невского района Санкт-Петербурга

193231, СПб, ул. Подвойского-18/3

     тел./факс: 588-96-00

ПРИКАЗ

13.02.2015                                                                                                                                      № 45
Санкт-Петербург

«О зачислении в первый класс»
На основании поданных заявлений родителей (законных представителей) и  Протоколов заседания комиссии по организации приема в первые классы государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №346 Невского района Санкт-Петербурга № 1 от 07.02.2015, № 2 от 09.02.2015, № 3 от 10.02.2015, № 4 от 11.02.2015, № 5 от 12.02.2015, № 6 от 13.02.2015
ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в первый класс ГБОУ школы №346 Невского района Санкт-Петербурга:
1. Жумигину Татьяну Александровну

2. Серебрякова Александра Юрьевича

3. Семенкова Сергея Александровича

4. Третьякову Диану Олеговну

5. Самедова Мустафу Кихляровича

6. Романцову Николь Александровну

7. Бахтиярову Ярославу Денисовну

8. Лугинину Марию Михайловну

9. Полковниченко Владимира Михайловича
10. Корконосенко Таисью Кирилловну
11. Забродину Анастасию Игоревну

12. Гордеева Кирилла Владимировича

13. Кадиеву Сапият Гажди-Мурадовну

14. Федорова Глеба Дмитриевича

15. Политенкова Александра Михайловича

16. Болотова Даниила Алексеевича

17. Вдовушкина Алексея Анатольевича

18. Никитина Егора Федоровича

19. Никитину Викторию Федоровну

20. Грек Варвару Андреевну

21. Иванова Дениса Денисовича

22. Белякову Полину Сергеевну

23. Макова Егора Дмитриевича

24. Лукьянова Владимира Алексеевича

25. Поротикову Таисию Алексеевну

26. Калачеву Анастасию Денисовну

27. Савенкова Дениса Денисовича

28. Федорову Галину Александровну

29. Пещенко Дарью Андреевну

30. Непочатых  Дарью Игоревну

31. Анисимову Полину Андреевну

32. Максимова Алексея Максимовича

33. Князевскую Александру Юрьевну

34. Еремина Степана Алексеевича

35. Вдовушкина  Максима Анатольевича

36. Репкину Марину Алексеевну
37. Матвееву Дарью Андреевну

38. Васильева Артема Павловича

39. Андрианова Владислава Ивановича

40. Лурье Андрея Сергеевича

41. Репкина Леонида Алексеевича

42. Османова Амирхана Мустафу Оглы

43. Мельникову Ярославу Александровну

44. Платонову Татьяну Алексеевну

45. Вербицкого Александра Алексеевича

46. Доронина Тимофея Сергеевича

47. Шахбазова Леонида Рустамовича

48. Вихляеву Валерию Александровну

49. Вараксина Андрея Сергеевича

50. Алоторцеву Валерию Владиславовну

51. Хаустову Елизавету Андреевну

52. Нарышкину Ирину Олеговну

53. Сазонова Станислава Юрьевича

54. Максимова Станислава Ярославовича

55. Попелину Марию Сергеевну

56. Петрищева Максима Денисовича

57. Венгер Владимира Станиславовича

58. Попелину Елизавету Сергеевну

59. Григорьеву Викторию Олеговну

60. Елесина Алексея Николаевича

61. Попову Викторию Александровну

62. Голосного Максима Сергеевича

63. Ралдугина Сергея Артемовича

64. Большакова Ивана Андреевича

65. Антропову Анастасию Владимировну

66. Шаталову Викторию Игоревну

67. Кулиеву Александру Тимуровну

68. Куклина Даниила Андреевича
69. Батырбекову Карину Ратбековну
[image: image1.jpg]70. Enudanoy JloMuHHKY AJIEKCaHIPOBHY
71. Koctepuna Aprema Ilarnosuua

72. Anekcanaposa Makcuma Bacusibesuua
73. lleneBuna Aptema AuapeeBnua

74. Kocripepa 3axapa JIMuTpueBuya

75. IlerpoBa Makcuma Cepreesuua

76. PaxoBy Kcenuto Aunpeenny

77. Ilepexon Anekcanapa Anapeesrya

78. Capkeeny AnacTacHio JleHHCOBHY

79. Casuenko Jloperry Eprenbenny

80. JInucynosa Usana Pomarnosuua

81. MaitopoBy BukTopuio Buransesmy

82. Mumuny Enmsasery Esrenpenny

83. Bunbae Apuny Anexcannposny

84. ITaprens Kupuia SIHosnya

85. bonnapesy Enusasery AJIeKCaHIPOBHY
86. Cxpabuny Kupy ®enoponny

87. T'ymeBa Aprema babekoBuua

88. XKurymuny Buonerry Banepsesny

89. l'aax Hukuty Anapeesnua

90. Jlynsxosa Aprema AneKkcanapoBHya
91. llpucmotposa Pagumupa I” pUropbeBHYa
92. XoxnoBy SIHy AJekcanpoBHy

93. Annpeesa Jimutpus Cepreesuua

94. AprembeBy AnacTacuio AHJIpeeBHY
95. Jleckopa I'eoprus JImutpresnua

96. HosoxatHioio Mapuro JAMutpuesny
97. JlaBposa [lennca Onerosuua

98. Jlyxamenko Ounsry IOpbermy

99. Cyxosckux Upuny Cepreesny
100.Yepenuuka Urops Cepreesuua
101.BuxpoBy Anuny AJleKceeBHy
102.Co6onesy Taucuro EBrenserny
103.Buxposa Matses Anexceenuua
104.Co6oneBy Dnbupy AHJIpeeBHy

105. ABrymenkosa Jleonnaa Oneropuua
106.I1leuemonska Cepres Cepreepuua

107 Konomenckyro Bepounky Muxaiinosny
108.Jleontrer Makcum Cepreeruy
109.Cerposa Pomana HI/IKOJIaeBI/I‘{a

1 IO.BC3BIMHHHHK

Hﬁsa,Bgfr “Cepreeny

Ne Jéww

) Bﬁ‘aﬁ’%ﬁgfﬁaagoAdjeKcaanOBnqa

)

“Q;\/ i

Q
/\’\W;;\ 108 6y

&)
Hupextop m

D,